DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
ROTEIRO EXPERIMENTAL PARA TRABALHAR O CONCEITO DE MAGNETISMO COM
CRIANÇAS DO ENSINO FUNDAMENTAL. de autoria de GEOVANA LENILDA SANTOS
DA SILVA, EDUARDO ARAÚJO PEREIRA, MURILO BERG CELESTINO DA SILVA,
RAYANE GABRIELA HONORATO DE SOUSA, LUÍS GUILHERME DE LIRA TAVARES,
ROBERTA AYRES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99946

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99946